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Oprawka szminki

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest nowa postać oprawki szminki.
W obrocie występują oprawki szminek o zróżnicowanej postaci zewnętrznej 

wyrażającej się w zewnętrznym kształcie i proporcjach elementów oprawki, to jest 
cylindrycznego korpusu z wewnętrznym mechanizmem wysuwania pomadki -  w 
wyniku obrotu zewnętrznej ruchomej tulei zasklepionej od dołu obejmującej dolną 
część cylindrycznego korpusu oraz jej chowania -  w wyniku obrotu wskazanej tulei 
w kierunku przeciwnym oraz nasadki zamykającej oprawkę i zwykle 
unieruchamiającej wspomnianą tuleję, we właściwościach ich powierzchni oraz 
naniesionych na nią różnorodnych ornamentach. Przykładem znanej postaci oprawki 
szminki jest oprawka według wzoru zdobniczego nr 13760.

Oprawka szminki według obecnego wzoru przemysłowego różni się od 
dotychczasowych oprawek szminek i na zorientowanym użytkowniku wywołuje 
ogólne wrażenie odmienne niż oprawki dotychczasowe.

Oprawka szminki według obecnego wzoru przemysłowego cechuje się 
nowością i indywidualnym charakterem przejawiającymi się w kształcie, 
kolorystyce i właściwościach powierzchni jej części składowych oraz w kształcie, 
treści i kolorystyce ornamentów.

Przedmiot obecnego wzoru przemysłowego przestawiony jest na załączonym 
materiale ilustracyjnym, na którym fig. 1 ukazuje zamkniętą oprawkę szminki, 
według obecnego wzoru w widoku bocznym od góry; fig. 2 przedstawia oprawkę 
uwidocznioną na fig. 1 ze zdjętą nasadką, fig. 3 przedstawia zamkniętą oprawkę 
szminki, stanowiącą pierwszą odmianę oprawki według obecnego wzoru zaś Fig. 4 
przedstawia oprawkę uwidocznioną na fig. 3 ze zdjętą nasadką.

Oprawka szminki według obecnego wzoru ma srebrzysty korpus oraz 
obracaną cylindryczną tuleję ze srebrzystym pierścieniowym kołnierzem przy 
górnej krawędzi, osadzoną na stałe na dolnej części korpusu. Srebrzysty 
pierścieniowy kołnierz ma zewnętrzną średnicę mniejszą niż pozostała część tulei i 
ma kilka stopni o malejących średnicach w kierunku ku górze, na które zachodzi 
nasadka zamykająca oprawkę. Nasadka ma taką samą zewnętrzną średnicę jak dolna 
tuleja, a po całkowitym zamknięciu jest zdystansowana od tulei na odległość równą
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wysokości najszerszej części srebrzystego pierścienia kołnierza tulei. Nasadka oraz 
tuleja stanowiąca dolną część oprawki, rozdzielone zagłębieniem z widocznym 
srebrzystym pierścieniem kołnierza, mają gładką, lśniącą powierzchnię w 
intensywnym kolorze bordo.

Górne denko nasadki jest płaskie i prostopadłe do bocznej powierzchni 
cylindrycznej. Przechodzi ono łagodnie w część cylindryczną, łukiem o dużym 
promieniu. Dolne denko tulei jest także płaskie i prostopadłe do bocznej 
powierzchni cylindrycznej. Zaokrąglona krawędź graniczna między denkiem i 
cylindryczną powierzchnią boczną tulei ma dużo niniejszy promień krzywizny.

Od frontu na cylindrycznej powierzchni bocznej tulei znajduje się ozdobny, 
srebrzysty napis BELL, harmonizujący ze srebrzystym pierścieniem kołnierza.

Pierwsza odmiana oprawki szminki według obecnego wzoru różni się jedynie 
barwą korpusu, pierścieniowego kołnierza i ozdobnego nadruku BELL na 
powierzchni bocznej tulei.

W pierwszej odmianie oprawki szminki według obecnego wzoru, korpus 
oprawki oraz pierścieniowy kołnierz tulei są złote. Od frontu na cylindrycznej 
powierzchni bocznej tulei znajduje się ozdobny, złoty napis BELL, harmonizujący 
ze złotym pierścieniem kołnierza. Nasadka oraz tuleja stanowiąca dolną część 
oprawki, rozdzielone zagłębieniem z widocznym złotym pierścieniem kołnierza, 
mają gładką, lśniącą powierzchnię w intensywnym kolorze bordo.

Cechy istotne wzoru przemysłowego:
• Oprawka szminki według obecnego wzoru przemysłowego - zilustrowana 

materiałem ilustracyjnym Fig. 1 i 2, ma srebrzysty korpus z osadzoną na jego dolnej 
części, obracaną, cylindryczną tuleją ze srebrzystym pierścieniowym kołnierzem 
przy jej górnej krawędzi, który to srebrzysty, pierścieniowy kołnierz ma zewnętrzną 
średnicę mniejszą niż pozostała część tulei, a także ma cylindryczną nasadkę 
zamykająca oprawkę, o takiej samej średnicy zewnętrznej jak dolna tuleja, lecz 
zdystansowaną od niej tak, że nasadka oraz tuleja stanowiąca dolną część oprawki, 
rozdzielone są zagłębieniem z widocznym srebrzystym pierścieniem kołnierza.

• W oprawce szminki według obecnego wzoru przemysłowego - zilustrowanej 
materiałem ilustracyjnym Fig. 1 i 2, nasadka oraz tuleja stanowiąca dolną część 
oprawki, rozdzielone zagłębieniem z widocznym srebrzystym pierścieniem 
kołnierza mają gładką, lśniącą powierzchnię w intensywnym kolorze bordo.

• W oprawce szminki według obecnego wzoru przemysłowego - zilustrowanej 
materiałem ilustracyjnym Fig. 1 i 2, od frontu na cylindrycznej powierzchni bocznej 
tulei znajduje się ozdobny, srebrzysty napis BELL, harmonizujący ze srebrzystym 
pierścieniem kołnierza.

• Pierwsza odmiana oprawki szminki według obecnego wzoru przemysłowego 
- zilustrowana materiałem ilustracyjnym Fig. 3 i 4, ma złoty korpus z osadzoną na 
jego dolnej części, obracaną, cylindryczną tuleją ze złotym pierścieniowym
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kołnierzem przy jej górnej krawędzi, który to złoty, pierścieniowy kołnierz ma 
zewnętrzną średnicę mniejszą niż pozostała część tulei, a także ma cylindryczną 
nasadkę zamykająca oprawkę, o takiej samej średnicy zewnętrznej jak dolna tuleja, 
lecz zdystansowaną od niej tak, że nasadka oraz tuleja stanowiąca dolną część 
oprawki, rozdzielone są zagłębieniem z widocznym złotym pierścieniem kołnierza.

• W pierwszej odmianie oprawki szminki według obecnego wzoru 
przemysłowego - zilustrowanej materiałem ilustracyjnym Fig. 3 i 4, od frontu na 
cylindrycznej powierzchni bocznej tulei znajduje się ozdobny, złoty napis BELL, 
harmonizujący ze złotym pierścieniem kołnierza.

• W oprawce szminki według obecnego wzoru przemysłowego oraz w jej 
pierwszej odmianie - zilustrowanych materiałem ilustracyjnym Fig. 1 do 4, górne 
denko nasadki jest płaskie i prostopadłe do bocznej powierzchni cylindrycznej, przy 
czym Przechodzi ono łagodnie w jej część cylindryczną, łukiem o dużym promieniu, 
zaś dolne denko tulei jest także płaskie i prostopadłe do bocznej powierzchni 
cylindrycznej, lecz zaokrąglona krawędź graniczna między denkiem i cylindryczną 
powierzchnią boczną tulei ma dużo mniejszy promień krzywizny niż promień 
krzywizny przy denku nasadki zamykającej oprawkę.

• W oprawce szminki według obecnego wzoru przemysłowego oraz w jej 
pierwszej odmianie - zilustrowanych materiałem ilustracyjnym Fig. 1 do 4, nasadka 
oraz tuleja stanowiąca dolną część oprawki, rozdzielone zagłębieniem z widocznym 
metalicznym pierścieniem kołnierza, mają gładką, lśniącą powierzchnię w 
intensywnym kolorze bordo.
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